
mala’me Getränke 

Heiße weiße Schokolade

Heiße dunkle Schokolade 4,00

4,00 

CAFÉ
Espresso

Espresso Doppio

Café Crema

Cappuccino

Café Latte

Milchkaffee

Iced Strawberry/Mango/Blueberry Latte

2,50

3,50

3,50

3,70

3,70

4,00

5,50

Chai Latte

Dirty Chai Latte (+ Espresso Shot) 

Iced Chai Latte  

Iced Dirty Chai Latte (+ Espresso Shot)

4,50 

4,80 

4,80 

5,20 

Iced Café Latte 4,50

0,50

Vanille, Karamell, Haselnuss, Kokos,
Pumpkin Spice etc.  

Extras

Iced Bananabread Latte 5,50



mala’me Getränke 

5,50

5,80

6,80

6,20

5,80

MATCHA
Ceremonial Grade - direkt aus Japan. Optional mit unseren
hausgemachten Fruchtpürees oder Bananabread Sirup.
Matcha Latte

Dirty Matcha Latte (+ Espresso Shot)

Iced Matcha Latte

Iced Dirty Matcha Latte (+ Espresso Shot)

Iced Strawberry/Mango/Blueberry Matcha

Wahlweise mit Kuhmilch, laktosefreier Kuhmilch, Haferdrink oder
Kokosmilch

Auf Wunsch gesüßt mit Ahornsirup

Iced Bananabread Matcha 6,80

Vanille, Karamell, Haselnuss, Kokos,
Pumpkin Spice etc.  

Extras 0,50



HAUSGEMACHTE LIMONADEN

Erdbeer Basilikum

Cranberry

Spicy Mango Passionsfrucht

5,20

5,20

5,80

mala’me Getränke 

Schwarzer Apfel

Fruchtige Orange 

4,70

HAUSGEMACHTER EISTEE
Frisch gebrühter Eistee – erfrischend, natürlich und kalorienarm 

4,70

3,70

3,70 

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

Darjeeling

Earl Grey

Grüntee

Rooibos Vanille

Pfefferminztee

Kamillentee

Früchtetee

TEE
Eilles Tee – erstklassige Qualität und Vielfalt, frisch zubereitet
für deinen Moment der Entspannung

Auf Wunsch gesüßt mit Honig

3,70

Schwarztee Vanille

0,50

Frischer Minztee 4,20



SOFT DRINKS
Cola, Cola Light, Cola Zero

Fanta

Mezzo Mix

Sprite

Richard’s Sun Iced Tea

Bitter Lemon

Ginger Ale

Lemon, Peach, Pomegranate, Blueberry

3,40

3,40

3,40

3,40

3,50

3,50

3,50

mala’me Getränke 

Moloko

ENERGRY
Redbull 

28 Black 

3,90

3,90

3,90 

San Pellegrino mit Kohlensäure 0,25l

San Pellegrino mit Kohlensäure 0,75l

Aqua Panna 0,25l

Aqua Panna 0,75l

3,40

6,40

3,40

6,40 

WASSER

Tonic Water

3,60



mala’me alkoholfreie Cocktails
BASIL SMASH
Ein erfrischender Mix aus Basilikum, Zitronensaft,
alkoholfreier Gin 0.0 % und Zuckersirup – samtig und
intensiv.

8,70

VIRGIN PINA COLADA
Der Klassiker unter den Tropendrinks – cremig, fruchtig
und mit einem Hauch Karibik. Ananassaft, Milch,
Zitronensaft, Kokosssirup.

6,70

VIRGIN COSMO
Fruchtig, elegant und leicht herb – der perfekte Drink für
jeden Anlass. Cranberrysaft, Limettensaft, Triple Sec
(alkoholfrei) und Zitronensirup.

8,20

IPANEMA
Ein Klassiker mit einer prickelnden Note – Minze,
Limette, brauner Zucker und Ginger Ale.

6,70

mala’me alkoholfreier Aperitif
HUGO
Feinperliger alkoholfreier Sekt trifft auf spritziges Wasser
und die blumige Süße von Holunderblütensirup. Ein
harmonischer Genuss für besondere Momente.

7,50

LE GUNDI
Frisch, spritzig und mit einem Hauch von Minze – perfekt
für heiße Tage. Moloko, Sprite, Limettensaft, Minze und
Rohrzucker.

8,20



mala’me alkoholfreie Cocktails

BLUE COCKTAIL
Spritzig-frisch mit einem Hauch Exotik.
Sprite, Limette & Blue Curaçao.

7,50

OCEAN PEARL
Der Geschmack des Ozeans – tropische Ananas trifft auf
cremige Kokosmilch und Blue Curaçao.

8,40

MIRAGE
Eine exotische Mischung aus Orange, Mango und
Ananas – abgerundet mit Grenadine. Orangensaft,
Ananassaft, Mangosaft und Grenadine.

6,20

TROPICAL PARADISE
Exotisch, frisch, belebend. Ananas, Kokos, Limette & Red
Bull Tropical – ein tropischer Genussmoment.

8,20

VALENTINE
Fruchtig, cremig und voller Liebe zum Detail. - 
Hausgemachtes Mangopüree trifft auf Cranberry, Milch
und Erdbeeren – ein Cocktail wie ein Liebesbrief im Glas.

8,20

BLUE COCO
Cremig, exotisch und angenehm frisch.
Hausgemachtes Blaubeerpüree, Kokosmilch, ein Hauch
Maracuja und Zitrus – dein blauer Kurzurlaub im Glas.

8,20


