CAFÉ

Espresso	2,50
Espresso Doppio	3,50
Café Crema	3,50
Cappuccino	3,70
Café Latte	4,00
Milchkaffee	3,70
Iced Café Latte	4,50
Iced Strawberry/Mango/Blueberry Latte	5,50
Iced Bananabread Latte	5,50
Heiße dunkle Schokolade	4,00
Heiße weiße Schokolade	4,00
Chai Latte	4,50
Dirty Chai Latte (+ Espresso Shot)	4,80
Iced Chai Latte	4,80
Iced Dirty Chai Latte (+ Espresso Shot)	5,20
Extras	0,50
Vanille, Karamell, Haselnuss, Kokos,	
Pumpkin Spice etc.	

MATCHA

Ceremonial Grade - direkt aus Japan. Optional mit unseren hausgemachten Fruchtpürees oder Bananabread Sirup.

Matcha Latte	5,50
Dirty Matcha Latte (+ Espresso Shot)	5,80
Iced Matcha Latte	5,80
Iced Dirty Matcha Latte (+ Espresso Shot)	6,20
Iced Strawberry/Mango/Blueberry Matcha	6,80
Iced Bananabread Matcha	6,80
Wahlweise mit Kuhmilch, laktosefreier Kuhmilch, Haferdrink oder Kokosmilch	
Auf Wunsch gesüßt mit Ahornsirup	
Extras	0.50
	0,50
Vanille, Karamell, Haselnuss, Kokos,	
Pumpkin Spice etc.	

TEE		
Eilles Tee – erstklassige Qualität und Vielfalt	t, frisch zubereitet	
für deinen Moment der Entspannung	7	
Darjeeling	3,70	
Earl Grey	3,70	
Schwarztee Vanille	3,70	
Grüntee	3,70	
Rooibos Vanille	3,70	
Pfefferminztee	3,70	
Kamillentee	3,70	
Früchtetee	3,70	
Frischer Minztee	4,20	
Auf Wunsch gesüßt mit Honig	0,50	
HAUSGEMACHTE LIMONADEN		
Cranberry	5,20	
Erdbeer Basilikum	5,20	
Spicy Mango Passionsfrucht	5,80	
HAUSGEMACHTER EISTEE		
Frisch gebrühter Eistee – erfrischend, natürlich und kalorienarm		
Schwarzer Apfel	4,70	
Fruchtige Orange	4,70	
Tracing Crange	7,70	

WACCED	
WASSER	
San Pellegrino mit Kohlensäure 0,25l	3,40
San Pellegrino mit Kohlensäure 0,75l	6,40
Aqua Panna 0,25l	3,40
Aqua Panna 0,75l	6,40
SOFT DRINKS	
Cola, Cola Light, Cola Zero	3,40
Fanta	3,40
Mezzo Mix	3,40
Sprite	3,40
Bitter Lemon	3,50
Ginger Ale	3,50
Tonic Water	3,50
Richard's Sun Iced Tea Lemon, Peach, Pomegranate, Blueberry	3,60
ENERGRY	
Redbull	3,90
28 Black	3,90
Moloko	3,90

mala'me alkoholfreier Aperitif

HUGO 7,50 Feinperliger alkoholfreier Sekt trifft auf spritziges Wasser und die blumige Süße von Holunderblütensirup. Ein harmonischer Genuss für besondere Momente. mala'me alkoholfreie Cocktails 8,70 BASIL SMASH Ein erfrischender Mix aus Basilikum, Zitronensaft, alkoholfreier Gin 0.0 % und Zuckersirup – samtig und intensiv. 6,70 VIRGIN PINA COLADA Der Klassiker unter den Tropendrinks – cremig, fruchtig und mit einem Hauch Karibik. Ananassaft, Milch, Zitronensaft, Kokosssirup. 8,20 VIRGIN COSMO Fruchtig, elegant und leicht herb - der perfekte Drink für jeden Anlass. Cranberrysaft, Limettensaft, Triple Sec (alkoholfrei) und Zitronensirup. 6,70 **IPANEMA** Ein Klassiker mit einer prickelnden Note – Minze, Limette, brauner Zucker und Ginger Ale. 8,20 LE GUNDI

Frisch, spritzig und mit einem Hauch von Minze – perfekt

für heiße Tage. Moloko, Sprite, Limettensaft, Minze und

Rohrzucker.

mala'me alkoholfreie Cocktails

BLUE COCKTAIL	7,50
Spritzig-frisch mit einem Hauch Exotik. Sprite, Limette & Blue Curaçao.	
OCEAN PEARL	8,40
Der Geschmack des Ozeans – tropische Ananas trifft auf cremige Kokosmilch und Blue Curaçao.	
MIRAGE Figure 1 and 1 a	6,20
Eine exotische Mischung aus Orange, Mango und Ananas – abgerundet mit Grenadine. Orangensaft, Ananassaft, Mangosaft und Grenadine.	
TROPICAL PARADISE	8,20
Exotisch, frisch, belebend. Ananas, Kokos, Limette & Red Bull Tropical – ein tropischer Genussmoment.	
VALENTINE	8,20
Fruchtig, cremig und voller Liebe zum Detail Hausgemachtes Mangopüree trifft auf Cranberry, Milch und Erdbeeren – ein Cocktail wie ein Liebesbrief im Glas.	
BLUE COCO	8,20
Cremig, exotisch und angenehm frisch. Hausgemachtes Blaubeerpüree, Kokosmilch, ein Hauch Maracuja und Zitrus – dein blauer Kurzurlaub im Glas.	